۳۸. از اموال آن‌ها صدقه‌ای (به‌عنوان زکات) بگیر، تا به وسیله آن، آن‌ها را پاک سازی و پرورش دهی!

۳۹. و حق آن را به هنگام درو، پردازید.

۴۰. زکات‌ها مخصوص فقرا و مساکین و..... است.

منابع

قرآن کریم.

أحمد بن حنبل، مسند أحمد، تحقیق: شعيب الأرنؤوط - عادل مرشد، و دیگران، چاپ اول، مؤسسة الرسالة، ۱۴۲۱ هـ - ۲۰۰۱ م.

جگونگی تعامل با اجتهادات در سنت پیامبر (صلی الله علیه وسلم) ♦ ۳۱

- ابواسحاق، ابراهیم بن علی، اللمع فی أصول الفقه، چاپ دوم، دارالکتب العلمیة، بیروت، ۲۰۰۳م، ۱۴۲۴ق.
- بخاری الحنفی، عبدالعزیز بن أحمد بن محمد، علاء الدین، کشف الأسرار شرح أصول البزدوی، دارالکتب الإسلامیة، بیروت، بدون تاریخ نشر.
- بخاری، محمد بن إسماعیل أبو عبدالله البخاری، صحیح البخاری، تحقیق: محمد زهیر بن ناصر الناصر، چاپ اول، دار طوق النجاة، ۱۴۲۲هـ ق.
- بیهقی، أحمد بن حسین بن علی بن موسی الخُسْرُو جَرْدی، السنن البیهقی، تحقیق: محمد عبدالقادر عطا، چاپ سوم، دارالکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۲۴ ق - ۲۰۰۳م.
- ترمذی، أبو عیسی، محمد بن عیسی، سنن الترمذی، تحقیق: أحمد محمد شاکر و محمد فؤاد عبدالباقی و ابراهیم عطوة عوض، شركة مكتبة ومطبعة مصطفى البابي الحلبي، مصر، ۱۳۹۵ق - ۱۹۷۵م.
- حاکم، أبو الفضل زین الدین عبدالرحیم بن الحسین العراقي، المستخرج علی المستدرک للحاکم، تحقیق: محمد عبدالمنعم رشاد، مكتبة السنة، قاهره، ۱۴۱۰ق.
- جصاص، احمد بن علی، الفصول فی الاصول، چاپ دوم، وزارة الأوقاف الكويتیة، کویت، ۱۹۹۴م، ۱۴۱ق.
- جوینی، عبدالملک بن عبدالله، الاجتهاد من کتاب التلخیص لإمام الحرمین، چاپ اول، دارالقلم، بیروت، ۱۴۰۸ق.

- ابن ابی شیبہ، عبد الله بن محمد بن ابراهیم العبسی، کتاب المصنف فی الأحادیث والآثار، تحقیق: کمال یوسف الحوت، مكتبة الرشد، الرياض، ۱۴۰۹ق.

صنعانی، أبوبکر عبدالرزاق بن همام الیمانی، المصنف، تحقیق: حبیب الرحمن الأعظمی، المكتب الإسلامی، بیروت، ۱۴۰۳ق.

طبری، محمد بن جریر، جامع البیان فی تأویل القرآن، تحقیق: احمد شاکر، چاپ اول، مؤسسة الرسالة، ۱۴۲۰ق، ۲۰۰۰م.

طحاوی، أبوجعفر أحمد بن محمد الطحاوی، شرح معانی الآثار، تحقیق: محمد زهری النجار - محمد سید جاد الحق، عالم الكتاب، ۱۴۱۴ ق - ۱۹۹۴م.

عاشور، احمد عیسی، فقه آسان در مذهب امام الشافعی. ترجمه: محمود ابراهیمی، دار احسان، تهران، ۱۳۷۴ش. قرضاوی، یوسف، کیف تتعامل مع السنة النبویة، دار احسان، تهران، بدون تاریخ النشر.

مالک بن أنس بن مالک بن عامر الأصبیحی المدنی، موطأ الإمام مالک، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۶ق.